MARCOTHERM BASE DI PARTENZA
Code PBAxxAG
Colorificio San Marco Spa – Via Alta 10 – 30020 Marcon (VE) – Tel +39 041 4569322 – Fax +39 041 5950153 – info@san-marco.it
1/1                                                                                                                                                           MARCOTHERM BASE DI PARTENZA - v.2009-11
DESCRIPTION
Base de départ en aluminium naturel avec larmier, pour
systèmes d’isolation thermique sans ventilation à
l’extérieur. Utilisable également comme séparateur de la
plinthe en cas de plinthe rentrante.
Pour la bonne utilisation, consulter le « Manuel de pose
Marcotherm ».
CONDITIONS D’EMPLOI
Pendant l’application la température de l’air et des surfaces
ne doit pas être inférieure à +5°C.
EMMAGASINAGE
Température de conservation maximale : + 30°C
Température de conservation minimale : + 5°C
Conserver au sec, à l’abri de l’humidité.
Code produit Epaisseur isolant
(mm)
Longueur en
cm
Nombre de
pièces par pack
PBA40AG 40 250 10
PBA50AG 50 250 10
PBA60AG 60 250 10
PBA70AG 70 250 10
PBA80AG 80 250 10
PBA100AG 100 250 10
PBA120AG 120 250 10
PBA140AG 140 250 10
PBA160AG 160 250 10
La société COLORIFICIO SAN MARCO garantit que les informations contenues dans cette fiche sont fournies sur la base de son expérience et de ses
connaissances techniques et scientifiques ; toutefois elle ne peut pas être tenue responsable des résultats obtenus après leur utilisation car les conditions
d’application ne sont pas sous son contrôle. Il est cependant conseillé de toujours vérifier si le produit est approprié à chaque cas spécifique. La fiche présente
annule et remplace la fiche précédente. Pour toute information technique ultérieure contacter le service d’Assistance Technique au +39 041 4569322.